

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 918А (917А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 919А (917А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 920А (917А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Ессентуки" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 921 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Каменск-Шахтинский" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 922А | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 923А (922А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Краснодар" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 924А | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 925А (924А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 926А (924А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 927А (924А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Майкоп" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 928 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Михайловск" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 929 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Новочеркасск" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 930 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Озерск" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 931 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Отрадный" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 932 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Первоуральск" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 933 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Пермь" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 934 | Супервайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Самара" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 935 | Супервайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 936А | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 937А (936А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 938А (936А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 939А (936А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 940А (936А) | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Сочи" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 941 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 942 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Сызрань" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 943 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Тольятти" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 944 | Супервайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 945 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Чайковский" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 946 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Шахты" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 947 | Мерчендайзер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ОУПЕН СТАФФ"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|---|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>Персонал офиса/Отдел по подбору персонала/Отделение "Москва №1"/Отдел по подбору персонала</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Персонал офиса/Отдел по подбору персонала/Отделение "Москва №2"/Отдел по подбору персонала</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Персонал офиса/Региональные представители/Отделение "Москва" №1/Торговый отдел</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Персонал офиса/Региональные представители/Отделение "Москва" №2/Торговый отдел</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Персонал офиса/Региональные представители/Отделение "Москва" №3/Торговый отдел</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Персонал офиса/Региональные представители/Отделение "Москва" №4/Торговый отдел</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Персонал офиса/Региональные представители/Отделение "Москва" №5/Торговый отдел</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Проект Юнилевер/Макро-регион Москва/Отделение "Москва"/Торговый отдел</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Проект Юнилевер/Макро-регион Поволжье/Отделение "Альметьевск"/Торговый отдел</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Проект Юнилевер/Макро-регион Поволжье/Отделение "Казань"/Торговый отдел</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |
| <i>Проект Юнилевер/Макро-регион Поволжье/Отделение "Нижегород"/Торговый</i> | | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | |

| | |
|--|---|
| отдел | |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Барнаул"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Бийск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Братск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Иркутск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Кемерово"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Красноярск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Новокузнецк"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Новосибирск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Омск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Прокопьевск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Сибирь/Отделение "Томск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Урал/Отделение "Екатеринбург"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Урал/Отделение "Ижевск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро-регион Урал/Отделение "Ка- | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | |
|--|---|
| менск-Уральский"/Торговый отдел | |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Маг- нитогорск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Ми- асс"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Нижневартовск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Нижний Тагил"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Но- ябрьск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Пермь"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Стерлитамак"/Торговый от- дел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Сур- гут"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Тю- мень"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Уфа"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер/Макро- регион Урал/Отделение "Челя- бинск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Альметь- евск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Ивано- | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | |
|--|---|
| 60"/Торговый отдел | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Июшкар- Ола"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Казань"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Кинеш- ма"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Киров КИО"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Костро- ма"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Набережные Челны"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Нижний Нов- город"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Октябрьский РБ"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Орен- бург"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Орск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Пен- за"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | |
|---|--|
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Ры- бинск"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Самар- а"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Сам- ранск"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Тольят- ти"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Улья- новск"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Уфа"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Чебокса- ры"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Вол- га/Отделение "Яро- славль"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Аба- кан"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Ан- гарск"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Братск"/Торговый отдел</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p>Проект Юнилевер</p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |

| | |
|--|---|
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Зеленогорск"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Иркутск"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Кемерово"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Красноярск" № 1/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Красноярск" № 2/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Новокузнецк"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Новосибирск"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Улан-Удэ"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Восточная Сибирь/Отделение "Чита"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Белогорск"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Биробиджан"/Торговый отдел Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| КАФ/Макро-регион Дальний | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | | |
|--|---|--|
| Восток/Отделение "Благовецск АО"/Торговый отдел | | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Владивосток"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Комсомольск-на-Амуре"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Находка"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Петропавловск-Камчатский"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Уссурийск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Хабаровск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Южно-Сахалинск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Дальний Восток/Отделение "Якутск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Западная Сибирь/Отделение "Барнаул"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Западная Сибирь/Отделение "Бийск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |
| Проект Юнилевер | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | |

| | |
|---|---|
| КАФ/Макро-регион Западная Сибирь/Отделение "Нижневартовск"/Торговый отдел | |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Западная Сибирь/Отделение "Новосибирск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Западная Сибирь/Отделение "Омск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Западная Сибирь/Отделение "Томск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Москва/Подразделение "Москва"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Северо-Запад/Отделение "Анатиты"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Северо-Запад/Отделение "Архангельск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Северо-Запад/Отделение "Вологда"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Северо-Запад/Отделение "Калининград"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Северо-Запад/Отделение "Мурманск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Северо-Запад/Отделение "Петрозаводск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер | |
| КАФ/Макро-регион Северо- | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | |
|---|---|
| Запад/Отделение "Псков"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Северо- Запад/Отделение "Санкт- Петербург"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Северо- Запад/Отделение "Северо- двинск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Северо- Запад/Отделение "Сыктыв- кар"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Северо- Запад/Отделение "Тверь"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Северо- Запад/Отделение "Ух- та"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Северо- Запад/Отделение "Черепо- вец"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Урал/Отделение "Екатерин- бург"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Урал/Отделение "Ижевск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Урал/Отделение "Кур- ган"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Урал/Отделение "Пермь"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Урал/Отделение "Тю- | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | |
|---|---|
| мень"/Торговый отдел Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Урал/Отделение "Челя- бинск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Белго- род"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Брянск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Воро- неж"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Губ- кин"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Калу- га"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Курск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Ли- пецк"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Новомос- ковск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Орел"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Смо- ленск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | |
|---|---|
| мень"/Торговый отдел Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Урал/Отделение "Челя- бинск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Белго- род"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Брянск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Воро- неж"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Губ- кин"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Калу- га"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Курск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Ли- пецк"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Новомос- ковск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Орел"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Чернозе- рье/Отделение "Смо- ленск"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | |
|---|--|
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Черноземье/Отделение "Старый Оскол"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Черноземье/Отделение "Тамбов"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Черноземье/Отделение "Тула"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юг/Отделение "Владикавказ"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юг/Отделение "Болград"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юг/Отделение "Краснодар"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юг/Отделение "Махачкала"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юг/Отделение "Пятигорск"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юг/Отделение "Ростов-на-Дону"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юг/Отделение "Саратов"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юг/Отделение "Симферополь"/Торговый отдел</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |
| <p><i>Проект Юнилевер</i></p> | <p>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</p> |

| | |
|---|---|
| КАФ/Макро-регион Юз/Отделение "Сочи"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Юнилевер КАФ/Макро-регион Юз/Отделение "Ставрополь"/Торговый отдел | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Восток"/Отделение "Омск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Бор" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Азнакаво" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Балахта" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Бугульма" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Городец" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Дзержинск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Зайнск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Зеленодольск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Казань" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Ленинградская область" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Набережные Челны" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Нижнекамск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Нижний Новгород" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Саранск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Запад"/Отделение "Саров" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "За- | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |


| | |
|--|---|
| над"/Отделение "Семенов" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Москва"/Отделение "Москва" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Березники" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Димитровград" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Екатеринбург" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Ессентуки" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Камensk-Шахтинский" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Краснодар" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Майкоп" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Михайловск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Новочеркасск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Озерск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Отрадный" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Первоуральск" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Пермь" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Самара" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделлиз/Регион "Центр"/Отделение "Сочи" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

| | |
|---|---|
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Сызрань" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Тольятти" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Чайковский" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Проект Монделиз/Регион "Центр"/Отделение "Шахты" | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |
| Персонал офиса/Отдел по работе с клиентами | Мероприятия по улучшению условий труда не требуются |

Дата составления: 12.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)

 Ф.И.О.

12.09.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

 (подпись)

 Ф.И.О.

12.09.2019 (дата)

Специалист по кадровому администрированию

 (подпись)

 Ф.И.О.

12.09.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись)

 Ф.И.О.

12.09.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)